ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v tham mưu UBND huyện

xây dựng Kế hoạch truyền

thông Chuyển đổi số huyện

Trà Bồng

                                       Kính gửi:

- Các Phòng: Văn hóa và Thông tin, Tài

chính – Kế hoạch huyện;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- Huyện đoàn;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 02/8/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về Kế hoạch truyền thông Chuyển đổi số tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2022-2025 (văn bản đã được xử lý trên Eoffice), Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp cùng Phòng

Tài chính – Kế hoạch, Trung tâm TT-VH-TT huyện, Huyện đoàn, UBND các

xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan nghiên cứu, xây dựng kế hoạch truyền

thông Chuyển đổi số huyện Trà Bồng hàng năm theo đúng yêu cầu tại Khoản 4

Mục IV Kế hoạch trên; tham mưu UBND huyện xem xét, ban hành để làm cơ sở

tổ chức triển khai thực hiện. Riêng năm 2022, hoàn thành và tham mưu UBND

huyện trước ngày 15/8/2022.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, các PVP, CV (VX);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-04T08:56:40+0700

		2022-08-04T09:00:27+0700

		2022-08-04T09:00:27+0700

		2022-08-04T09:00:27+0700